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CONCURSO PUBLICO - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SAO CARLOS SP -

OPCAO I

Resultado Definitivo das Provas Praticas

Ordem N° INSCRICAO NOME

Nota ou
Tempo

Situacao

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017

897458
898062
898363
898831
898324
897478
897606
894585
894854
896945
899378
897738
897078
898558
897187
893998
899007

ADRIANO JOSE GOMES DE OLIVEIRA 45
ALEXANDRE ESTEVAM PIRES NOGUEIRA 0
ANDRE USTULIM 0
BROLYN LOPES DE MEDEIROS 100
CLAUDINEI APARECIDO MARCHETTI 45
DENILSON PEREIRA 100
EDSON GONCALVES DE MELO 0
EDSON LUIZ DA SILVA 45
FERNANDO FERNANDES 45
JOSIAS RODRIGUES DE MOURA 100
JULIO CESAR MORAES DA SILVA 0
MARCONE MELO DE OLIVEIRA 100
MARCOS ROBERTO SANTOS SANTANA 100
MAURO LUIZ DE SOUZA NASCIMENTO 45
MOISES CARDOZO CAMARGO 100
TIAGO DE MELO SILVA 45
VAGNER MIGUEL 0

REPROVADO PP
AUSENTE PP
AUSENTE PP
APROVADO PP
REPROVADO PP
APROVADO PP
AUSENTE PP
REPROVADO PP
REPROVADO PP
APROVADO PP
AUSENTE PP
APROVADO PP
APROVADO PP
REPROVADO PP
APROVADO PP
REPROVADO PP
AUSENTE PP
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CONCURSO PUBLICO - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SAO CARLOS SP -
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Grupe Sarmento

Resultado Definitivo das Provas Praticas

MOTORISTA

Ordem N° INSCRICAO NOME Nomne Situagéo

0001 896368  ANDERSON DOS SANTOS 0 AUSENTE PP
0002 894529 DIEGO HENRIQUE VIEIRA 90 APROVADO PP
0003 898292 EDMAR FABIANO VIZIOLI 0 ELIMINADO PP
0004 897994 FABIO ARAUJO METRING 0 AUSENTE PP
0005 895337 FABRICIO SILVA PAVAO 0 AUSENTE PP
0006 894362 HECTOR HENRIQUE APPOLARI 100 APROVADO PP
0007 895116 HELLINTON ALEXANDRE THEODORO 100 APROVADO PP
0008 893721 JUDAS TADEU SILVA DA COSTA 0 AUSENTE PP
0009 897021 MARCOS FERNANDO BORGHI 0 AUSENTE PP
0010 898180 NILSON JOSE OLIVEIRA DE SOUZA 90 APROVADO PP
0011 895335 NILTON DOS SANTOS DA SILVA 100 APROVADO PP
0012 899593 RICARDO BASILIO 0 AUSENTE PP

0013 899324 RODRIGO SALLES SANTOS 70 APROVADO PP
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Resultado Definitivo das Provas Praticas
TECNICO EM ELETRONICA

Nota ou

Ordem N° INSCRICAO NOME Tempo SitUacao

0001 899691 ALDO LONGUINHO DE SOUZA 85 APROVADO PP
0002 896717 ALEX SANDRO MICKE 100 APROVADO PP
0003 895703 DANIEL HENRIQUE COPETTE 0 AUSENTE PP
0004 896919 ELOIR GUIMARAES FILHO 0 AUSENTE PP
0005 898105 MATEUS DE JESUS ALMEIDA 85 APROVADO PP
0006 898428 NILTON LOPES DE OLIVEIRA 60 APROVADO PP
0007 895333 RENAN VINICIUS HORACIO 85 APROVADO PP

0008 896278 VITOR HUGO EMILIANO SCOPIN 70 APROVADO PP

Propriedade Intelectual da ZIZO 2000 SISTEMAS. Proibida a reprodugéo parcial ou total, sem prévia autorizagao. Pagina3de7



MSCONCUIsos @

Grupe Sarmento

CONCURSO PUBLICO - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SAO CARLOS SP -
OPCAO I

Resultado Definitivo das Provas Praticas

TECNICO EM ELETROTECNICA

Ordem N° INSCRICAO NOME

Nota ou
Tempo

Situacao

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020

895381
895626
899738
898948
894659
897636
898917
899433
896982
893839
895091
898833
897188
899167
897005
896625
898002
898750
899192
894682

ANA CLARA ZILIAO MARCELLO
DOUGLAS MARTINS SCHAUERHUBER
EDIVALDO DO CARMO DIAS
EMERSON LUIZ DIDONE

FABIO LUIS RECO JUNIOR

GLEUBER SOARES SOUSA

GUSTAVO DOS SANTOS SODRE
HEBERTON ROMUALDO IGLEZIAS
JOAO PAULO TOZZINI

JOSE BENEDITO DE ABREU

KELVIN ANDERSON RUFINO
LAERCIO PEREIRA CARDOSO
MATEUS BARBUGLIO MARCONDES CESAR
RAUNI DE MELLO

SANDRA ANTONIO TACONELLI
VALDECI APARECIDO CELESTINO
VINICIUS BRAGA SANTOS

VINICIUS LORENZETTI

VINICIUS TOMASEVIC

WAGNER JOSE SANTANA

60
100

100

35

O O o o o o

75

APROVADO PP
APROVADO PP
AUSENTE PP
APROVADO PP
AUSENTE PP
REPROVADO PP
AUSENTE PP
AUSENTE PP
REPROVADO PP
AUSENTE PP
AUSENTE PP
AUSENTE PP
APROVADO PP
REPROVADO PP
AUSENTE PP
AUSENTE PP
REPROVADO PP
APROVADO PP
REPROVADO PP
APROVADO PP
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Resultado Definitivo das Provas Praticas

TECNICO EM INFORMATICA

Ordem N° INSCRICAO NOME

Nota ou
Tempo

Situacao

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007

0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033

899075
895976
897174
898219
895463
900002
897092

898587
898517
894941
897115
897853
897490
895205
895673
895313
894999
897518
897054
899069
894779
899181
894592
897257
898474
896271
896148
895829
899727
895429
896097
897491
897978

ABNER BORTOLOTTI FONTINATE
AILSON PEREIRA DE LIMA

ALEX FERNANDO FERREIRA
ANDERSON EDILSON BASTOS
BRUNO FELIPE DA SILVA

CAIO GABRIEL DOS SANTOS LIMA

CLAITON DE JESUS RODRIGUES GARCIA
CHAVES

DERICKI KARPINSKI

DONIZETE PACHECO DOS SANTOS

ELI HOFNI MARIANO

ELIAS KALIL MANIA SAFFI

ERIBERTO SIMAO DA SILVA

ERIC RIZZO CESAR

GABRIEL ALEXANDRE SOARES
GABRIEL ROSENDO DOS SANTOS
GABRIEL SOARES DIAS JUNIOR
GUILHERME AURELIO DONDORI
HANDERSON MAURO COSTA QUEIROZ
HAROLDO JOSE ROMANO

HELIEL HISLEI DUZI TINTA

HERYCK KOJI KAKUDA

HUGO CESAR DANELLA

ISAAC OLIVER DE MORAES

JEAN VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA
JOAO HENRIQUE DA SILVA FERNANDES
JOAO PAULO FAVARETTO SILVA

JOAO PEDRO BERNARDI

JOSE VICTOR MARIN CONSOLARO
LARISSA BENEDICTO GOMES
LEANDRO DA SILVA ANTUNES RAMOS
LEONARDO TEIXEIRA DE SOUZA

LUAN HENRIQUE DA SILVA

LUCAS ALVES GOMES

30
0

45

85

30
45

30

30

REPROVADO PP
AUSENTE PP

NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
AUSENTE PP

NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP

NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
AUSENTE PP

NAO CLASSIFICADO PP
REPROVADO PP

NAO CLASSIFICADO PP
APROVADO PP

NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
REPROVADO PP
REPROVADO PP
AUSENTE PP

NAO CLASSIFICADO PP
REPROVADO PP

NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
REPROVADO PP

NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
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Resultado Definitivo das Provas Praticas

TECNICO EM INFORMATICA

Ordem N° INSCRICAO NOME

Nota ou
Tempo

Situacao

0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
0056
0057
0058
0059
0060

895045
899267
899760
898895
895588
899277
899757
897228
897081
899260
895818
897332
895647
899412
896183
899121
895355
897637
894652
898786
899688
898982
898081
899347
894415
899063
897002

LUIS DAVI DE OLIVEIRA

LUIZ HENRIQUE SANCHES
MARCOS ROBERTO MUSETTI
MARCOS SALVADOR

MATEUS ALVIM FRIGIERI
MATEUS RIBEIRO PEREIRA
MURILO CRISPIM DE SOUZA
PEDRO GABRIEL SESTARI LEITE
PEDRO HENRIQUE AISSA
PEDRO HENRIQUE BONINI PI1ZZI

100
100
30

100

RAFAEL EDUARDO SOARES DOS SANTOS

RAFAEL FRANGCOSO RODRIGUES
REGIS LUIZ DOS SANTOS VINCI
RENATO FRANGCA DA SILVA
RENILDO MOREIRA DE ALMEIDA
RHIAN HENRIQUE CUSTODIO
RODRIGO ANDREY CODIGNOLI
SANDERSON DOS SANTOS COSTA
THALES DE OLIVEIRA LOPES
THIAGO BALDAN

VICTOR GABRIEL FARIAS DA ROCHA
VINICIUS FERREIRA
WANDERSON NERES SOUZA
WEYNER ISPALA CAMARGO
WILLIAM ROBERTO ZAGO

WILSON ROBERTO MEDULA JUNIOR
YAN ANTONIO TACONELLI

30
30
100

45

30

85

APROVADO PP
APROVADO PP
REPROVADO PP

NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
APROVADO PP

NAO CLASSIFICADO PP
AUSENTE PP

NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
REPROVADO PP
REPROVADO PP
APROVADO PP
AUSENTE PP
AUSENTE PP
REPROVADO PP

NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
AUSENTE PP

NAO CLASSIFICADO PP
NAO CLASSIFICADO PP
REPROVADO PP

NAO CLASSIFICADO PP
APROVADO PP
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Resultado Definitivo das Provas Praticas
TECNICO EM MECANICA

Nota ou

Ordem N° INSCRICAO NOME Tempo SitUacao

0001 896281 ALESSANDRO MARCELO DE OLIVEIRA 35 REPROVADO PP
0002 894402 CIRO DE SOUZA CAMARGO 0 AUSENTE PP
0003 894453 DANIELNESLEY MORAES 0 AUSENTE PP
0004 897213 DIEGO GONCALVES DA ROCHA MACEDO 15 REPROVADO PP
0005 898087 DOUGLAS RAFAEL VINELLI GIORLANO 90 APROVADO PP
0006 899579 EVERTON RENATO VIGARIO 35 REPROVADO PP
0007 896355 ISMAEL MARCOS MORAES 20 REPROVADO PP
0008 898829 JOAO HENRIQUE BENTO DA SILVA 0 AUSENTE PP
0009 897123 JOSE FRANCISCO TOLEDO 0 AUSENTE PP
0010 899151 LUIS PHILIPE BREGAGNOLLO 0 AUSENTE PP
0011 896732 MARCOS DOMINGUES BALBINO 100 APROVADO PP
0012 899607 MARCOS LUIZ DE SOUZA CASTRO 30 REPROVADO PP
0013 899664 MARIO LUIS DA SILVA 0 AUSENTE PP
0014 897725 RODRIGO BATISTA CAMARA 100 APROVADO PP
0015 894305 RUBENS RYAL 30 REPROVADO PP
0016 894838 THIAGO FERREIRA DE ARAUJO 100 APROVADO PP

0017 895524 WESLEY SILVA DOS SANTOS 20 REPROVADO PP
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