

ENCANADOR					
Ordem	N° INSCRIÇ	ÃO NOME	Nota ou Tempo	Situação	
0001	897458	ADRIANO JOSE GOMES DE OLIVEIRA	45	REPROVADO PP	
0002	898062	ALEXANDRE ESTEVAM PIRES NOGUEIRA	0	AUSENTE PP	
0003	898363	ANDRE USTULIM	0	AUSENTE PP	
0004	898831	BROLYN LOPES DE MEDEIROS	100	APROVADO PP	
0005	898324	CLAUDINEI APARECIDO MARCHETTI	45	REPROVADO PP	
0006	897478	DENILSON PEREIRA	100	APROVADO PP	
0007	897606	EDSON GONÇALVES DE MELO	0	AUSENTE PP	
8000	894585	EDSON LUIZ DA SILVA	45	REPROVADO PP	
0009	894854	FERNANDO FERNANDES	45	REPROVADO PP	
0010	896945	JOSIAS RODRIGUES DE MOURA	100	APROVADO PP	
0011	899378	JULIO CESAR MORAES DA SILVA	0	AUSENTE PP	
0012	897738	MARCONE MELO DE OLIVEIRA	100	APROVADO PP	
0013	897078	MARCOS ROBERTO SANTOS SANTANA	100	APROVADO PP	
0014	898558	MAURO LUIZ DE SOUZA NASCIMENTO	45	REPROVADO PP	
0015	897187	MOISÉS CARDOZO CAMARGO	100	APROVADO PP	
0016	893998	TIAGO DE MELO SILVA	45	REPROVADO PP	
0017	899007	VAGNER MIGUEL	0	AUSENTE PP	



MOTORISTA					
Ordem	N° INSCRIÇ	ÃO NOME	Nota ou Tempo	Situação	
0001	896368	ANDERSON DOS SANTOS	0	AUSENTE PP	
0002	894529	DIEGO HENRIQUE VIEIRA	90	APROVADO PP	
0003	898292	EDMAR FABIANO VIZIOLI	0	ELIMINADO PP	
0004	897994	FÁBIO ARAÚJO METRING	0	AUSENTE PP	
0005	895337	FABRÍCIO SILVA PAVÃO	0	AUSENTE PP	
0006	894362	HECTOR HENRIQUE APPOLARI	100	APROVADO PP	
0007	895116	HELLINTON ALEXANDRE THEODORO	100	APROVADO PP	
8000	893721	JUDAS TADEU SILVA DA COSTA	0	AUSENTE PP	
0009	897021	MARCOS FERNANDO BORGHI	0	AUSENTE PP	
0010	898180	NILSON JOSE OLIVEIRA DE SOUZA	90	APROVADO PP	
0011	895335	NILTON DOS SANTOS DA SILVA	100	APROVADO PP	
0012	899593	RICARDO BASILIO	0	AUSENTE PP	
0013	899324	RODRIGO SALLES SANTOS	70	APROVADO PP	



TÉCNICO EM ELETRÔNICA					
Ordem N° INSCRIÇÃO NOME  Nota ou Tempo Situação					
0001	899691	ALDO LONGUINHO DE SOUZA	85 APROVADO PP		
0002	896717	ALEX SANDRO MICKE	100 APROVADO PP		
0003	895703	DANIEL HENRIQUE COPETTE	0 AUSENTE PP		
0004	896919	ELOIR GUIMARÃES FILHO	0 AUSENTE PP		
0005	898105	MATEUS DE JESUS ALMEIDA	85 APROVADO PP		
0006	898428	NILTON LOPES DE OLIVEIRA	60 APROVADO PP		
0007	895333	RENAN VINICIUS HORACIO	85 APROVADO PP		
8000	896278	VITOR HUGO EMILIANO SCOPIN	70 APROVADO PP		



# CONCURSO PÚBLICO - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO CARLOS SP - OPÇÃO I

### Resultado Definitivo das Provas Práticas

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA				
Ordem	N° INSCRIÇ	ÃO NOME	Nota ou Tempo	Situação
0001	895381	ANA CLARA ZILIÃO MARCELLO	60	APROVADO PP
0002	895626	DOUGLAS MARTINS SCHAUERHUBER	100	APROVADO PP
0003	899738	EDIVALDO DO CARMO DIAS	0	AUSENTE PP
0004	898948	EMERSON LUIZ DIDONE	100	APROVADO PP
0005	894659	FABIO LUIS RECO JUNIOR	0	AUSENTE PP
0006	897636	GLEUBER SOARES SOUSA	35	REPROVADO PP
0007	898917	GUSTAVO DOS SANTOS SODRÉ	0	AUSENTE PP
8000	899433	HEBERTON ROMUALDO IGLEZIAS	0	AUSENTE PP
0009	896982	JOÃO PAULO TOZZINI	5	REPROVADO PP
0010	893839	JOSÉ BENEDITO DE ABREU	0	AUSENTE PP
0011	895091	KELVIN ANDERSON RUFINO	0	AUSENTE PP
0012	898833	LAÉRCIO PEREIRA CARDOSO	0	AUSENTE PP
0013	897188	MATEUS BARBUGLIO MARCONDES CESAR	75	APROVADO PP
0014	899167	RAUNI DE MELLO	0	REPROVADO PP
0015	897005	SANDRA ANTONIO TACONELLI	0	AUSENTE PP
0016	896625	VALDECI APARECIDO CELESTINO	0	AUSENTE PP
0017	898002	VINICIUS BRAGA SANTOS	15	REPROVADO PP
0018	898750	VINÍCIUS LORENZETTI	80	APROVADO PP
0019	899192	VINÍCIUS TOMASEVIC	0	REPROVADO PP
0020	894682	WAGNER JOSÉ SANTANA	90	APROVADO PP



#### Resultado Definitivo das Provas Práticas

#### **TÉCNICO EM INFORMÁTICA**

Ordem	N° INSCRIÇA	ÃO NOME	Nota ou Tempo	Situação
0001	899075	ABNER BORTOLOTTI FONTINATE	30	REPROVADO PP
0002	895976	AILSON PEREIRA DE LIMA	0	AUSENTE PP
0003	897174	ALEX FERNANDO FERREIRA		NÃO CLASSIFICADO PP
0004	898219	ANDERSON EDILSON BASTOS		NÃO CLASSIFICADO PP
0005	895463	BRUNO FELIPE DA SILVA	0	AUSENTE PP
0006	900002	CAIO GABRIEL DOS SANTOS LIMA		NÃO CLASSIFICADO PP
0007	897092	CLAITON DE JESUS RODRIGUES GARCIA CHAVES		NÃO CLASSIFICADO PP
8000	898587	DERICKI KARPINSKI		NÃO CLASSIFICADO PP
0009	898517	DONIZETE PACHECO DOS SANTOS		NÃO CLASSIFICADO PP
0010	894941	ELI HOFNI MARIANO		NÃO CLASSIFICADO PP
0011	897115	ELIAS KALIL MANIA SAFFI		NÃO CLASSIFICADO PP
0012	897853	ERIBERTO SIMÃO DA SILVA		NÃO CLASSIFICADO PP
0013	897490	ERIC RIZZO CESAR		NÃO CLASSIFICADO PP
0014	895205	GABRIEL ALEXANDRE SOARES		NÃO CLASSIFICADO PP
0015	895673	GABRIEL ROSENDO DOS SANTOS	0	AUSENTE PP
0016	895313	GABRIEL SOARES DIAS JUNIOR		NÃO CLASSIFICADO PP
0017	894999	GUILHERME AURELIO DONDORI	45	REPROVADO PP
0018	897518	HANDERSON MAURO COSTA QUEIROZ		NÃO CLASSIFICADO PP
0019	897054	HAROLDO JOSE ROMANO	85	APROVADO PP
0020	899069	HELIEL HISLEI DUZI TINTA		NÃO CLASSIFICADO PP
0021	894779	HERYCK KOJI KAKUDA		NÃO CLASSIFICADO PP
0022	899181	HUGO CESAR DANELLA	30	REPROVADO PP
0023	894592	ISAAC OLIVER DE MORAES	45	REPROVADO PP
0024	897257	JEAN VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA	0	AUSENTE PP
0025	898474	JOÃO HENRIQUE DA SILVA FERNANDES		NÃO CLASSIFICADO PP
0026	896271	JOÃO PAULO FAVARETTO SILVA	30	REPROVADO PP
0027	896148	JOÃO PEDRO BERNARDI		NÃO CLASSIFICADO PP
0028	895829	JOSÉ VICTOR MARIN CONSOLARO		NÃO CLASSIFICADO PP
0029	899727	LARISSA BENEDICTO GOMES	30	REPROVADO PP
0030	895429	LEANDRO DA SILVA ANTUNES RAMOS		NÃO CLASSIFICADO PP
0031	896097	LEONARDO TEIXEIRA DE SOUZA		NÃO CLASSIFICADO PP
0032	897491	LUAN HENRIQUE DA SILVA		NÃO CLASSIFICADO PP
0033	897978	LUCAS ALVES GOMES		NÃO CLASSIFICADO PP
Propriedade Inte	electual da ZIZO 2000	SISTEMAS. Proibida a reprodução parcial ou total, sem prévia autorização.		Página 5 de 7



### Resultado Definitivo das Provas Práticas

#### TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Ordem	N° INSCRIÇ	ÃO NOME	Nota ou Tempo	Situação
0034	895045	LUIS DAVI DE OLIVEIRA	100	APROVADO PP
0035	899267	LUIZ HENRIQUE SANCHES	100	APROVADO PP
0036	899760	MARCOS ROBERTO MUSETTI	30	REPROVADO PP
0037	898895	MARCOS SALVADOR		NÃO CLASSIFICADO PP
0038	895588	MATEUS ALVIM FRIGIERI		NÃO CLASSIFICADO PP
0039	899277	MATEUS RIBEIRO PEREIRA		NÃO CLASSIFICADO PP
0040	899757	MURILO CRISPIM DE SOUZA		NÃO CLASSIFICADO PP
0041	897228	PEDRO GABRIEL SESTARI LEITE	100	APROVADO PP
0042	897081	PEDRO HENRIQUE AISSA		NÃO CLASSIFICADO PP
0043	899260	PEDRO HENRIQUE BONINI PIZZI	0	AUSENTE PP
0044	895818	RAFAEL EDUARDO SOARES DOS SANTOS		NÃO CLASSIFICADO PP
0045	897332	RAFAEL FRANÇOSO RODRIGUES		NÃO CLASSIFICADO PP
0046	895647	REGIS LUIZ DOS SANTOS VINCI	30	REPROVADO PP
0047	899412	RENATO FRANÇA DA SILVA	30	REPROVADO PP
0048	896183	RENILDO MOREIRA DE ALMEIDA	100	APROVADO PP
0049	899121	RHIAN HENRIQUE CUSTÓDIO	0	AUSENTE PP
0050	895355	RODRIGO ANDREY CODIGNOLI	0	AUSENTE PP
0051	897637	SANDERSON DOS SANTOS COSTA	45	REPROVADO PP
0052	894652	THALES DE OLIVEIRA LOPES		NÃO CLASSIFICADO PP
0053	898786	THIAGO BALDAN		NÃO CLASSIFICADO PP
0054	899688	VICTOR GABRIEL FARIAS DA ROCHA		NÃO CLASSIFICADO PP
0055	898982	VINICIUS FERREIRA	0	AUSENTE PP
0056	898081	WANDERSON NERES SOUZA		NÃO CLASSIFICADO PP
0057	899347	WEYNER ISPALA CAMARGO		NÃO CLASSIFICADO PP
0058	894415	WILLIAM ROBERTO ZAGO	30	REPROVADO PP
0059	899063	WILSON ROBERTO MEDULA JÚNIOR		NÃO CLASSIFICADO PP
0060	897002	YAN ANTONIO TACONELLI	85	APROVADO PP



TÉCNICO EM MECÂNICA				
Ordem	N° INSCRIÇ	ÃO NOME	Nota ou Tempo	Situação
0001	896281	ALESSANDRO MARCELO DE OLIVEIRA	35	REPROVADO PP
0002	894402	CIRO DE SOUZA CAMARGO	0	AUSENTE PP
0003	894453	DANIELNESLEY MORAES	0	AUSENTE PP
0004	897213	DIEGO GONCALVES DA ROCHA MACEDO	15	REPROVADO PP
0005	898087	DOUGLAS RAFAEL VINELLI GIORLANO	90	APROVADO PP
0006	899579	EVERTON RENATO VIGARIO	35	REPROVADO PP
0007	896355	ISMAEL MARCOS MORAES	20	REPROVADO PP
8000	898829	JOÃO HENRIQUE BENTO DA SILVA	0	AUSENTE PP
0009	897123	JOSE FRANCISCO TOLEDO	0	AUSENTE PP
0010	899151	LUIS PHILIPE BREGAGNOLLO	0	AUSENTE PP
0011	896732	MARCOS DOMINGUES BALBINO	100	APROVADO PP
0012	899607	MARCOS LUIZ DE SOUZA CASTRO	30	REPROVADO PP
0013	899664	MARIO LUIS DA SILVA	0	AUSENTE PP
0014	897725	RODRIGO BATISTA CAMARA	100	APROVADO PP
0015	894305	RUBENS RYAL	30	REPROVADO PP
0016	894838	THIAGO FERREIRA DE ARAUJO	100	APROVADO PP
0017	895524	WESLEY SILVA DOS SANTOS	20	REPROVADO PP